



מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

פרוטוקול ישיבת ועד 30.4.24

תאריך: 30.4.24

שעה: 20:30

מיקום: משרדי הועד.

נוכחים: אביעד פרי, אביטל בנשלום, ליאת מעוז, אלעד לוינטל (בזום), מנחם אופיר, ערן פורת, יורם לוי, איתיאל חדד.

התנצלו: נטע סיבוני גילי (עלתה רק לנושא דיון הברכה)

הצטרפו: אסף עמיחי מנהל אגף שפ"ה, יפעת וגנר מנהלת ומזכירת היישוב

הצגת אגף שפ"ה והעבודה עם הוועד המקומי – אסף עמיחי

אסף הציג את אגף שפ"ה שעוסק בשיפור הנראות ביישובים. מגוון של נושאים מנוהלים בשפ"ה: היחידה הסביבתית (פינוי האשפה ומיחזור, איכות הסביבה, תברואה, תכנון סביבתי וחינוך סביבתי), פיקוח (פקחי איכות סביבה/סניטציה) ווטרינריה ומוניציפליה (גינון, תאורה, תיקוני מדרכות, נקיון שוטף ולפני חגים, ..).

ביישוב ניהול ותפעול הנושא המוניציפלי נעשה בשותפות הועד ושפ"ה:

1. ניקיון היישוב (יש עובד 3 ימים בשבוע, עוסק בעיקר בפינות המחזור, תיקונים קטנים של מדרכות, מכסי ביוב, תמרורים ועוד)
2. צוות גינון שמוציא לפועל תוכניות עבודה של תחזוקה שוטפת בליווי של אלי מהשפ"ה. ועדת מוניציפליה מתכנסת עם אסף אחת לחודש לנושא פיתוח ומעקב תוכניות עבודה, ופעם ברבעון לנושא תקציב.

הוצג גם נושא ההצללה המועצה וביישוב. לאחר ההכרות נעשה סבב שאלות ותשובות. נמשיך ונפגוש את אסף בצמתים רבים. תודה אסף!

דיון והצבעה על הברכה:

לאחר פרסום המתווה היתה הענות מעל המצופה ומעל ל-200 בתי אב נרשמו כמנויים. אלעד עדכן לגבי שיחתו עם נציגי המועצה ותמיכתם במתווה.

נערכה הצבעה: **מי בעד אישור מתווה המנויים לברכה כפי שהוצג לוועד? 9 בעד** – ההחלטה עברה פה אחד.

גרפיטי ביישוב:

במדרשה במהלך החג וחופש פסח רוסו מעל 30 איורים של פינגוונים על הסלעים, האדמה, רכוש התאגיד, פינות מחזור ומגדל המים. משרד הועד פנה לתושבים בשלושה מכתבים בקריאה לקחת אחריות ולתקן, כפי שהיה מקובל במקרים כאלה עד היום. הגרפיטי המשיך למרות הבקשות וקרא לילדי היישוב לשחק בחידות, כשחלק מכתובות הגרפיטי הובילו למקומות מסוכנים. נעשה דיון לגבי התנהלות הוועד, למידה ומסקנות להמשך.

לוועד אין את הזהות הוודאית של האחראי לגרפיטי. על פי מידע שהתקבל מהמשרה מדובר בנער מקומי.

וודאות לגבי זהותו תהיה רק אם יבוא ויקח אחריות או כשהמשרה תגלה זאת באמצעים שלה לאחר הגשת תלונה.

כתבה: יפעת וגנר

ועד מקומי מדרשת בן - גוריון

ת.ד 184 מדרשת בן גוריון מיקוד 8499000

טלפון: 08-6532124 פקס: 08-6532189, דוא"ל: vaad@mbg.org.il